
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /V » -------М.------  2020 г.

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в собственность, 
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, 
безвозмездное пользование земельного участка, 
находящегося в государственной или 
муниципальной собственности, без проведения торгов» 
утвержденного постановлением Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района 
№892 от 24.10.2017 года.

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное 
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 
находящегося в государственной или муниципальной собственности, без 
проведения торгов» утвержденного постановлением Администрации Катав- 
Иваноского муниципального района №892 от 24.10.2017 года следующие 
изменения:

1.1. В пункте 2.19. после-подпункта 9) добавить абзац «...Информация о 
предоставлении льгот в соответствии с настоящим Регламентом 
размещается в Единой государственной системе социального 
обеспечения (ЕГИССО).Размещение и получение указанной 
информации в Единой государственной системе социального 
обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом 
от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной 
помощи»...».

№



2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
Катав-Ивановского муниципального района и на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района в сети 
Интернет.

Г лава Катав-Ивановско 
муниципального района Е.Ю. Киршин

г


